

Årsredovisning

för

Norrlands Biljardsport AB

559063-2849

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fan Zhao, Styrelseledamot
2022-11-28

Styrelsen för Norrlands Biljardsport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver gatuköksverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Sollefteå Kommun Västernorrlands Län, Sollefteå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från september 2021 bedrivs ingen verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	513	2 004	1 398	151
Resultat efter finansiella poster	46	511	141	-164
Soliditet (%)	71,7	66,8	59,4	31,8

Omsättningen mellan 19/20 & 20/21 har ökat med mer än 30% på grund av bättre försäljning och mer kunder i omlopp.

Omsättningen mellan 20/21 och 21/22 beror på att verksamheten inte längre bedrivs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 815	495 225	548 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		495 225	-495 225	0
Återbetalning aktieägartillskott		-491 000		-491 000
Årets resultat			36 599	36 599
Belopp vid årets utgång	50 000	7 040	36 599	93 639

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 89 000 kr (580000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 040
årets vinst	36 599
	43 639
disponeras så att	
återbetalning villkorade aktieägartillskott	43 000
i ny räkning överföres	639
	43 639

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		512 789	2 004 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		512 789	2 004 166
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-158 920	-635 145
Övriga externa kostnader		-95 216	-391 052
Personalkostnader	2	-212 485	-467 467
Summa rörelsekostnader		-466 621	-1 493 664
Rörelseresultat		46 168	510 502
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	0
Summa finansiella poster		-61	0
Resultat efter finansiella poster		46 107	510 502
Resultat före skatt		46 107	510 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 508	-15 277
Årets resultat		36 599	495 225

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

13 974

Summa varulager

0

13 974

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

622

16 601

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

34 000

Summa kortfristiga fordringar

622

50 601

Kassa och bank

Kassa och bank

130 036

755 585

Summa kassa och bank

130 036

755 585

Summa omsättningstillgångar

130 658

820 160

SUMMA TILLGÅNGAR

130 658

820 160

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 040

2 815

Årets resultat

36 599

495 225

Summa fritt eget kapital

43 639

498 040

Summa eget kapital

93 639

548 040

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 347

Övriga skulder

31 019

270 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

0

Summa kortfristiga skulder

37 019

272 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

130 658

820 160

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,25	1

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Frederiksen, Ludvig & Co AB

Långsele 2022-11-28

Fan Zhao
Fan Zhao